Sie können auch interessiert
sein:
ATA5577M3330C-DBN Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
ATA5577M3330C-DBN Micrel /
Microchip Technology
ATA5577M3330C-DBN
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
ATA5577M3330C-DBN Details PDF
ATA5577M3330C-DBN
Hersteller-Teilenummer: ATA5577M3330C-DBN
Hersteller / Marke: Micrel / Microchip Technology
Teil der Beschreibung: IC IDIC R/W RFID 150KHZ DIE
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2681 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Artikelnummer ATA5577M3330C-DBN
Hersteller Micrel / Microchip Technology
Beschreibung IC IDIC R/W RFID 150KHZ DIE
Kategorie RF / IF und RFID > RFID-Transponder, Tags
Teilstatus 2681 pcs Stock
Schreibbarer Speicher 363b (User)
Technologie Passive
Stil Encapsulated
Standards ISO 11784, ISO 11785
Größe / Dimension 1.36mm x 1.00mm x 0.29mm
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Speichertyp Read/Write
Frequenz 100kHz ~ 150kHz
ATA5580M132-TSMW
Microchip Technology
IC AES IMMOBILIZER
TRANSPONDER
ATA5577M3331C-DBB
Microchip Technology
IC IDIC R/W RFID BUMP SWAN
WAFER
ATA5580M156-TSMW
Microchip Technology
AUTO AES IMMOBILIZER
TRANSPONDER
ATA5577M233SC-DBQ
Microchip Technology
IC IDIC R/W RFID 330BIT
ATA5577M3330C-DBB
Microchip Technology
IC RFID 125KHZ R/W 330PF
BUMP
ATA5577M233SC-DBQ
Microchip Technology
IC IDIC R/W RFID 330BIT
ATA5577M3330C-DBB
Microchip Technology
IC RFID 125KHZ R/W 330PF
BUMP
ATA5577M3330C-DDB
Microchip Technology
IC IDIC R/W RFID BUMP SWAN
WAFER